
RADA POWIATU W OTWOCKU 
ul. Górna 13,05-400 Otwock 

tel. (22) 778-13-34, fax (22) 778-13-38 
e-mail: rada@powiat-otwocki.P_l

UCHWAŁA NR 131/XVI/20

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr 119/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego

na lata 2020 -  2033, z późn.zm.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 8-9, art. 232, art. 243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn.zm.) oraz uchwały Nr 119/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 2020-2033, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 119/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2019 r. 
wr sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata
2020-2033, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Otwocku.

§ 4. Uclrwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze ady



Objaśnienia do zmian w uchwale Nr 119/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego

na lata 2020 -  2033, z późn.zm. 

Załącznik nr 1
Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do uchwały budżetowej Powiatu Otwockiego 

na rok 2020, dokonano aktualizacji danych w poszczególnych pozycjach prognozy załącznika 
Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa.

Zwiększenie wydatków w 2020 r. 2 912 645,00 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 137 951,00 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 2 774 694,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach -11 072 563,00 zł
Zwiększenie przychodów 2 912 645,00 zł

Zmiany nie wpłynęły na aktualny poziom wskaźników obsługi zadłużenia, zachowując 
jednocześnie relację z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Załącznik nr 2
W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich wprowadzono następujące 

zmiany:
1. zwiększono o kwotę 18.286 zł plan wydatków na 2020 r. oraz limit zobowiązań, 

w związku z niewykorzystanymi środkami w 2019 r., na realizację na projektu pn. 
poznaw anie europejskiego rynku pracy”, łączne nakłady finansowe nie ulegają 
zmianie;

2. zwiększono o kwotę 109.087 zł plan wydatków na 2020 r. oraz limit zobowiązań, 
w związku z niewykorzystanymi środkami w 2019 r., na realizację na projektu pn. 
"Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół nr 2 w Otwocku ", łączne 
nakłady finansowe nie ulegają zmianie;

3. zwiększono o kwotę 10.578 zł plan wydatków na 2020 r. oraz limit zobowiązań, 
w związku z niewykorzystanymi środkami w 2019 r., na realizację na projektu pn. 
"Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Owocku", łączne nakłady finansowe nie ulegają zmianie;

4. zwiększono o kwotę 1.924.000 zł plan wydatków na 2020 r. oraz limit zobowiązań, 
w związku z niewykorzystanymi środkami w 2019 r., na realizację na zadania pn. 
przebudow a dróg powiatowych nr 2762W i 2763 W - ul. Kraszewskiego i Majowej w 
Otwocku ” , łączne nakłady finansowe nie ulegają zmianie;

5. zwiększono o kwotę 180.000 zł łączne nakłady finansowe na zadanie pn. „Budowa hali 
sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku” 
aktualizując wartość w stosunku do dokonanych zmian w 2019 r., plan wydatków na 
2020 r. oraz limit zobowiązań nie ulegają zmianie;

6. zwiększono o kwotę 850.694 zł plan wydatków na 2020 r. oraz limit zobowiązań, 
w związku z niewykorzystanymi środkami w 2019 r., na realizację na zadania pn. 
„Rozbudowa na rondo skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2 775W ul. Stare Miasto i 
Nr 2724W ul. Żaboklickiego z drogą gminną ul. Bielińskiego w Karczewie”, łączne 
nakłady finansowe nie ulegają zmianie;

7. zwiększono plan wydatków wiatach: 2 0 2 0 - o 50.000 zł, 2021 -  o 52.500 zł i 2022 
-  o 55.400 zł na realizację zadania pn. „Dotacja na zadania z zakresu centrum 
interwencji kryzysowej”, zaktualizowano limit zobowiązań oraz łączne nakłady 
finansowe.

1
Przewot



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 131/XVI/20 
Rady Powiatu w  Otwocku 
z dnia 30 stycznia 2020 r.

W ieloletnia prognoza finansow a
W ykonanie_______  Plan 3 kw. W ykonan ie_________________________________________________________________

L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2017 2018 2019 2019 2 0 2 0  2 0 2 1 2 0 2 2 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
1 D o ch o d y  o gó łem 135 7 69  0 7 8 ,5 4 145 2 69  7 3 0 ,1 8 151 64 5  7 1 5 ,55 153 0 1 9  1 4 2 ,35 157 9 3 9  0 5 8 ,0 0 162 105  206 ,00 165 712  6 8 4 ,0 0 166 8 8 6  8 7 6 ,00 171 8 9 9  8 8 3 ,0 0 175 351 179 ,00 180 7 9 5  2 1 4 ,00 185 7 66  5 2 6 ,0 0 190 9 5 3  9 9 0 ,0 0 196 0 9 6  2 4 7 ,0 0 201 3 7 7  3 4 5 ,0 0 206  6 0 0  157 ,00 211 752  6 6 0 ,0 0 2 1 6  8 2 2  7 2 4 ,0 0

1.1 D ochody b ieżące , z  tego: 1 16 715  4 8 8 ,3 4 126 5 6 8  566 ,7 4 138 4 48  744 ,55 138 7 54  6 2 0 ,3 5 145 431 6 3 7 ,0 0 154 7 3 5  206 ,00 159 812  6 8 4 ,0 0 164 7 6 6  8 7 6 ,0 0 169 7 0 9  8 8 3 ,0 0 174 801 179 ,00 180  0 4 5  2 1 4 ,(K) 185 2 6 6  5 2 6 ,0 0 190 4 53  9 9 0 ,0 0 195 596  2 4 7 ,0 0 2 0 0  8 7 7  3 4 5 ,0 0 20 6  100 157,00 211 2 52  6 6 0 ,0 0 21 6  3 2 2  7 2 4 ,0 0

l . l . l
dochody  z ty tu łu  udziału w e  w p ływ ach  z 
p odatku  dochodow ego  od  o só b  fizycznych

4 4  0 3 5  115 ,00 50  171 188 ,00 53 89 0  7 0 2 ,00 53  8 9 0  7 0 2 ,0 0 54  9 92  6 6 9 ,0 0 58  5 1 2  200 ,00 6 0  4 43  103 ,0 0 62  3 1 6  8 3 9 ,0 0 64  186 3 4 4 ,0 0 6 6  1 1 1 9 3 4 ,0 0 68  0 9 5  2 9 2 ,00 70  0 7 0  0 5 5 ,0 0 72  0 3 2  0 1 7 ,0 0 73  9 7 6  8 8 1 ,0 0 75  9 7 4  2 5 7 ,0 0 77  9 4 9  5 8 8 ,00 79  8 98  3 2 8 ,0 0 81 8 1 5  8 8 8 ,0 0

1.1.2 dochody z ty tu łu  udziału  w e w p ływ ach  z 
podatku  dochodow ego  od  o só b  p raw nych

98 7  5 7 2 ,58 8 88  145 ,77 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 8 2 9  2 5 7 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 6 4  000 ,00 1 0 9 9  112,00 1 133 184 .00 1 167 180 ,00 1 2 02  195 ,00 1 238  261 ,0 0 1 274  171 ,00 1 3 09  8 4 8 ,0 0 1 345  2 1 4 ,0 0 1 381 5 3 5 ,0 0 1 4 1 7  4 5 5 ,0 0 1 4 5 2  8 9 1 ,0 0 1 4 8 7  7 6 0 ,0 0

1.1.3 z  subw encji ogólnej 43  9 55  181 ,00 4 6  201 0 8 1 ,0 0 52  2 47  8 1 8 ,0 0 53  2 76  9 5 5 ,0 0 59  7 2 8  2 9 7 ,0 0 63  5 5 0  908 ,(K) 65  6 48  0 8 8 ,0 0 6 7  6 8 3  17 9 ,0 0 6 9  713  6 7 4 ,0 0 71 80 5  0 8 4 ,0 0 73 9 5 9  237 ,0 0 76  104 0 5 5 , (K) 78  234  9 6 9 ,0 0 8 0  34 7  3 1 3 ,0 0 82  51 6  6 9 0 ,0 0 84  6 6 2  124 ,00 86  7 78  6 7 7 ,0 0 88  8 61  3 6 5 ,0 0

1.1.4 z tytułu do tac ji i środków  przeznaczonych  na 
ccłe b ieżące

16 878  8 1 0 ,53 17 583  6 9 2 ,6 5 19 7 36  9 5 1 ,5 5 18 8 7 6  3 9 2 ,3 5 17 5 1 0  8 3 9 ,0 0 18 6 2 7  4 7 7 ,00 19 213  4 0 0 ,0 0 19 8 0 9 0 1 5 ,0 0 2 0  4 0 3  2 8 5 ,0 0 21 0 1 5  3 8 4 ,0 0 21 6 45  8 4 6 ,0 0 22  273  5 7 6 ,0 0 22  8 97  2 3 6 ,0 0 23  515  4 6 1 ,0 0 24  150 3 7 8 ,0 0 24  7 7 8  2 8 8 ,0 0 25  3 9 7  7 4 4 ,0 0 26  0 0 7  2 9 1 ,0 0

1.1.5 pozosta łe  d och o d y  bieżące, w  tym : 10 8 58  8 0 9 ,23 11 724  4 5 9 ,3 2 11 573  2 7 3 ,0 0 11 881 3 1 4 ,0 0 12 199 8 3 2 ,0 0 12 9 8 0  6 2 1 ,00 13 4 0 8  9 8 1 ,0 0 13 8 2 4  6 5 9 ,0 0 14 2 39  3 9 9 ,0 0 14 6 6 6  5 8 1 ,0 0 15 106 5 7 8 ,00 15 544  6 6 9 ,0 0 15 97 9  9 2 0 ,0 0 16 411 3 7 8 ,0 0 16 8 54  4 8 5 ,0 0 17 2 9 2  7 0 2 ,0 0 17 7 2 5  0 2 0 ,0 0 18 1 5 0  4 2 0 ,0 0

1.1.5.1 z p o d a tk u  o d  n ieruchom ości 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2 D ochody m ajątkow e , w  twn: 19 053  5 9 0 ,2 0 18 701 163,44 13 196 9 7 1 ,0 0 14 2 64  5 2 2 ,0 0 12 5 07  4 2 1 ,0 0 7 3 7 0  0 0 0 ,00 5 9 0 0  0 0 0 ,0 0 2 120  0 0 0 ,0 0 2 190 0 0 0 ,0 0 55 0  0 0 0 ,0 0 7 5 0  0 0 0 ,0 0 5 00  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 00  0 0 0 ,0 0 500  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

1.2.1 ze  sp rzedaży  m ajątku 4  8 62  5 9 4 ,7 0 9 2 6  5 7 1 ,8 2 4  709  8 4 3 ,0 0 4 7 19  0 5 7 ,0 0 6 0 5 4  9 2 1 ,0 0 2 2 7 0  0 0 0 ,00 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 120  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  tytułu do tac ji o raz  środków  p rzeznaczonych  
na inw estycje

14 100 7 1 9 .0 0 17 7 6 8  9 4 2 ,48 8 481 128 ,00 9  5 19  6 2 8 ,0 0 6  4 3 6  5 0 0 ,0 0 5 100  0 0 0 ,00 4  7 00  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 150  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,(K) 5 00  0 0 0 ,0 0 500  0 0 0 ,0 0 50 0  0 0 0 ,0 0 5 00  0 0 0 ,0 0 500  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  ogó łem 132 7 68  2 4 6 ,10 151 231 4 0 2 ,8 2 156 8 60  3 0 6 ,5 5 158 2 3 3  7 3 3 3 5 169 011 6 2 1 ,0 0 161 7 4 3  206 ,00 164 110 6 8 4 ,0 0 164 7 84  8 7 6 ,0 0 166 78 7  8 8 3 ,0 0 169 8 7 9  179 ,00 1 75  1 3 5 2 1 4 ,0 0 179 9 0 6  5 2 6 ,0 0 185 093  9 9 0 ,0 0 190 236  2 4 7 ,0 0 195  9 37  3 4 5 ,0 0 201 10 0  157 ,00 2 1 0  212  6 6 0 ,0 0 2 1 5  2 8 2  7 2 4 ,0 0

2.1 W ydatki b ieżące , w  tym: 104 8 80  266 ,0 3 114 3 3 4  6 4 4 ,4 6 132 6 58  152,55 132 584  3 5 1 ,3 5 141 7 92  0 5 6 ,0 0 146 9 7 7  4 7 0 ,00 150 2 67  0 4 1 ,0 0 153 7 6 8  3 5 2 ,0 0 154 803  9 7 1 ,0 0 158 531 5 8 5 ,0 0 162 3 53  5 3 9 ,00 166 222  2 3 8 ,0 0 170 241 9 4 4 ,0 0 174 361 5 8 2 ,0 0 178 583  7 4 2 ,0 0 182 9 1 4  0 7 6 ,0 0 187 4 8 6  9 2 8 ,0 0 192 174  1 0 1 ,00

2.1.1 na w ynagrodzenia  i składki od  n ich  na liczane 67  4 48  302 ,7 5 71 4 7 2  8 7 6 ,32 78 9 34  5 5 7 ,0 0 77  8 49  3 1 0 ,0 0 85  4 8 6  7 3 7 ,0 0 88  3 5 0  6 3 0 ,00 9 0  559  3 9 6 ,0 0 9 2  8 23  3 8 1,00 9 5  143 9 6 6 ,0 0 97  522  5 6 5 ,0 0 9 9  9 6 0  6 2 9 ,0 0 102 4 5 9  6 4 5 ,0 0 105 021 136 ,00 107 6 4 6  6 6 4 ,0 0 1 10 337  8 3 1 ,0 0 113 0 9 6  2 7 7 ,0 0 115 9 23  6 8 4 ,0 0 118 82 1  7 7 6 ,0 0

2.1.2 ■/ ty tułu poręczeń  i gw arancji, w  tym: 431 0 5 3 ,1 4 4 2 8  9 5 8 ,0 0 2 9 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0 0  0 0 0 ,0 0 2 7 6 0  0 0 0 ,0 0 2 7 0 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1.2.1
g w aranc je  i poręczenia pod legające  
w yłączen iu  z  lim itu sp ła ty  z o b o w iąz ań , o 
k tórym  m ow a w  art. 243 ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1.3 wydatki na o bsługę  długu, w  tym: 1 119 7 6 6 ,0 0 1 120 4 4 4 ,5 3 1 3 0 0  (K)0,0 0 1 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,00 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 I 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 8 1 0  0 0 0 ,0 0 670  0 0 0 ,0 0 5 00  0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 160  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

2 .1.3.1

odsetk i i dyskonto  pod legające  w yłączen iu  
z lim itu  sp ła ty  zobow iązań , o  którym  
m ow a w  art. 243  ustaw y, w  te rm in ie  n ie 
d łuższym  niż  90  dni po  zakończen iu  
prog ram u , p ro jek tu  lub  zadan ia  i 
o trzym aniu  refundacji z  tych śro d k ó w  (bez  
odse tek  i dyskonta  od  zob o w iąz ań  na 
w kład  krajow y)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1.3.2

odsetk i i dyskon to  pod legające  w yłączeniu  
z lim itu  sp ła ty  z obow iązań , o k tórym  
m ow a w  art. 243  ustaw y, z ty tu łu  
zobow iązań  zaciągnię tych  na w kład  
k rajow y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.2 W ydatki m a jątkow e , w  tym: 27  8 8 7  9 8 0 ,0 7 36  8 9 6  7 5 8 ,3 6 24  202  154,00 25  6 4 9  3 8 2 ,0 0 27  2 1 9  5 6 5 ,0 0 14 7 6 5  7 3 6 ,00 13 843  6 4 3 ,0 0 I I  0 1 6  5 2 4 ,0 0 11 9 83  9 1 2 ,0 0 11 3 4 7  5 9 4 ,0 0 12 781 6 7 5 ,0 0 13 6 84  2 8 8 ,0 0 14 852  0 4 6 ,0 0 15 8 74  6 6 5 ,0 0 17 353 6 0 3 ,0 0 18 186  0 8 1 ,00 22  7 2 5  7 3 2 ,0 0 23  108 6 2 3 ,0 0

2 .2.1
In w e s tu je  i zak u p y  inw estycyjne, o  k tórych  
mowa w  art. 23 6  ust. 4  pk t 1 ustaw y , w  tym:

25  8 97  5 3 0 ,07 34  9 0 6  3 0 8 ,3 6 20  505  6 0 4 ,0 0 21 587  4 8 2 ,0 0 25  7 2 0  2 6 5 ,0 0 14 7 6 5  7 3 6 ,00 13 843  6 4 3 ,0 0 11 0 1 6  5 2 4 ,00 11 9 83  9 1 1 ,0 0 11 3 47  5 9 4 ,00 12 781 6 7 5 ,0 0 13 6 8 4  2 8 8 ,(K) 14 852  0 4 6 ,0 0 15 8 74  6 6 5 ,0 0 17 353 6 0 3 ,0 0 18 186  0 8 1 ,0 0 22  7 2 5  7 3 2 ,0 0 2 3  108  6 2 3 ,0 0

2.2 .1.1
w ydatki o  charak terze  do tacy jnym  na 
inw estycje  i zakupy  inw estycy jne

5 82  8 3 4 ,0 0 6 2 7  0 1 9 ,0 4 2 80  5 7 2 ,0 0 150 3 3 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  000 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 3  0 00  8 3 2 ,4 4 -5  961 6 7 2 ,6 4 -5  214  5 9 1 ,00 -5  2 14  5 9 1 ,0 0 - 1 1 0 7 2  5 6 3 ,0 0 3 6 2  000 ,00 1 60 2  0 0 0 ,0 0 2 102 000 ,0 0 5  112 0 0 0 ,0 0 5  4 7 2  0 0 0 ,0 0 5  6 6 0  0 0 0 ,00 5 8 60  0 0 0 ,0 0 5  86 0  000 ,0 0 5 8 6 0  0 0 0 ,0 0 5  4 4 0  0 0 0 ,0 0 5 5 0 0  000 ,00 1 5 4 0  0 0 0 ,0 0 1 5 4 0  0 0 0 ,0 0

1



W y k o n a n ie__________ P la n  3 kw . W y k o n a n ie
Lp. Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

3.1
K w ota  prognozow ane j nadw yżki budżetu  
przeznaczana  na sp ła tę  kredytów , pożyczek  i 
w ykup pa p ieró w  w artościow ych

3 0 0 0  8 3 2 ,4 4 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 62  0 0 0 ,0 0 I 6 02  0 0 0 ,0 0 2  102 0 0 0 ,0 0 5 112 0 0 0 ,0 0 5 4 7 2  0 0 0 ,0 0 5 6 6 0  0 0 0 ,0 0 5 8 60  0 0 0 ,0 0 5 8 6 0  0 0 0 ,0 0 5 8 6 0  0 0 0 ,0 0 5 4 4 0  0 0 0 ,0 0 5 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 4 0  0 0 0 ,0 0 1 5 4 0  0 0 0 ,0 0

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 10 166 6 0 8 ,9 2 17 4 4 0  165 ,36 I I  0 0 2  8 6 1 ,00 11 002  8 6 1 ,0 0 16 3 2 7  175 ,00 4 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3  3 00  0 0 0 ,0 0 2 700  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1
K redyty, pożyczki, em isja  pap ierów  
w artośc iow ych , w  tym:

5 7 0 0  0 0 0 ,0 0 10 9 5 0  0 0 0 ,0 0 7 7 90  000,0(1 7  790  0 0 0 ,0 0 7 0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 3 00  0 0 0 ,0 0 2 7 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 1 na pokrycie  deficy tu  budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 5 0 4 6  1 3 4 ,00 7 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 N adw yżka budżetow a  z  lat ub ieg łych , w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 961 8 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 na pok rycie  deficy tu  budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 961 8 8 7 ,(H) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3
W olne  ś rodk i, o  k tó rych  mowa w  art. 21 7  u st. 2 
pk t 6  ustaw y, w  tym:

4 4 6 6  6 0 8 .9 2 6  4 9 0  165 ,36 3 2 12  8 6 1 ,0 0 3 2 12  8 6 1 ,0 0 5 3 65  2 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 na pok rycie  deficy tu  budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 168 4 5 7 ,0 0 110 6 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 .4
S p ła ty  udzielonych  pożyczek w  la tach ub iegłych, 
w  tym:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 na pokrycie  deficy tu  budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 .5
Inne przychody  n iezw iązane z zac iągn ięc iem  
d ługu , w  tym:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 5.1 na pokrycie  deficy tu  budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 6 6 7 7  2 7 6 ,0 0 6  5 6 0  9 3 5 ,0 0 5 7 8 8  2 7 0 ,00 5  7 88  2 7 0 ,0 0 5 2 54  6 1 2 ,0 0 4 66 2  0 0 0 ,0 0 4 90 2  0 0 0 ,0 0 4 8 02  0 0 0 ,0 0 5  112 0 0 0 ,0 0 5 4 7 2  0 0 0 ,0 0 5  6 6 0  0 0 0 ,0 0 5 86 0  000 ,0 0 5  8 60  0 0 0 ,0 0 5 8 6 0  0 0 0 ,0 0 5 4 4 0  0 0 0 ,0 0 5  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 40  0 0 0 ,0 0 1 5 4 0  0 0 0 ,0 0

5.1
S p ła ty  rat kap ita łow ych  kredytów  i pożyczek  o raz  
w ykup pa p ieró w  w artośc iow ych , w  tym:

6  67 7  2 7 6 ,0 0 6 5 6 0  9 3 5 ,0 0 5 7 88  2 7 0 ,0 0 5 788  2 7 0 ,0 0 5 2 54  6 1 2 ,0 0 4  66 2  0 0 0 ,0 0 4 90 2  0 0 0 ,0 0 4  802  0 0 0 ,0 0 5 112 0 0 0 ,0 0 5 4 7 2  0 0 0 ,0 0 5 6 6 0  0 0 0 ,0 0 5 86 0  0 0 0 ,0 0 5 8 6 0  0 0 0 ,0 0 5 8 6 0  0 0 0 ,0 0 5 4 4 0  0 0 0 ,0 0 5 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 40  0 0 0 ,0 0 1 5 4 0  0 0 0 ,0 0

5.1.1
łączna  kw ota  przypadających  na dany  rok 
kw ot ustaw ow ych w yłączeń z lim itu  sp ła ty  
zobow iązań , w  tym:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1.1
kw ota  przypadających  na da n y  rok  kw o t 
w yłączeń określonych  w  art. 243  ust. 3 
ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2
kw ota  p rzypadających  na  dany  rok  kw o t 
w yłączeń określonych  w  art. 243  u st. 3a 
ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3
kw ota  w yłączeń  z tytułu w cześn iejsze j 
sp ła ty  z obow iązań , ok reślonych  w  art. 
243  ust. 3 b  ustaw y, z tego:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1.3.1 środkam i now ego zobow iązan ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .2
w olnym i środkam i, o  k tó rych  m ow a w 
art. 2 1 7  u st. 2 pkt 6 ustaw y

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .3 innym i środkam i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.2 Inne rozchody  n iezw iązane  ze  sp ła tą  d ługu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2



W y k o n a n ie __________ P la n  3 kw . W y k o n a n ie
Lp. W y s z c z e g ó ln ie n ie 2017 2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

6 Kwota długu, w  (y m : 4 6  3 9 2  8 6 4 ,6 9 50  127 167,81 51 4 7 4  136,00 51 4 7 4  136 ,00 52 564 762,00 51 548 000,00 4 9  9 4 6  0 0 0 ,0 0 47 844 000,00 4 2  7 32  0 0 0 ,0 0 37 260 000,00 31 6 0 0  0 0 0 ,00 25  7 40  0 0 0 ,0 0 19 8 8 0  0 0 0 ,0 0 14 020 000,00 8 5 8 0  0 0 0 ,0 0 3 080 000,00 1 5 4 0  0 0 0 ,0 0 0.00

6.1
kw ota d ługu , k tó rego  p lanow ana sp ła ta  dokona się 
z w ydatków

2 6 1 9  0 4 7 ,6 9 I 9 64  285 ,81 1 3 0 9  524,0(1 1 3 09  5 2 4 ,0 0 65 4  7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

7 R e la c ja  / r ó w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o 
k tó r e j  m o w a  w  a r t .  242  u sta w y * « * X X * * > * » * * * * * X *

7.1
Różnica  m iędzy  dochodam i bieżącym i a 
w ydatkam i b ieżącym i

U  8 35  222 .31 12 2 33  9 2 2 ,2 8 5 7 9 0  592 ,00 6  170  2 6 9 ,0 0 3 6 3 9  5 8 1 ,0 0 7  757  7 3 6 .0 0 9  545  6 4 3 ,0 0 10 9 9 8  5 2 4 ,0 0 14 9 0 5 9 1 2 ,0 0 16 2 6 9  5 9 4 ,0 0 17 691 6 7 5 ,0 0 19 0 4 4  2 8 8 ,0 0 2 0  2 1 2  0 4 6 ,0 0 21 2 3 4  6 6 5 ,0 0 22  29 3  6 0 3 ,0 0 23 186  0 8 1,00 23  765  7 3 2 ,0 0 2 4  148 6 2 3 .0 0

7 .2
R óżnica m iędzy  dochodam i b ieżącym i, 

skorygow anym i o środk i a w ydatkam i bieżącym i
16 301 8 3 1 ,23 18 7 24  0 8 7 ,6 4 9  0 03  4 5 3 ,0 0 9  3 83  130 ,00 12 9 6 6  7 5 6 ,0 0 7  757 7 3 6 ,0 0 9  545  6 4 3 ,0 0 10 9 9 8  5 2 4 ,0 0 14 9 0 5 9 1 2 ,0 0 16 2 6 9  5 9 4 ,00 17 691 6 7 5 ,0 0 19 0 4 4  2 8 8 ,0 0 2 0  2 12  0 4 6 ,0 0 21 2 3 4  6 6 5 ,0 0 22  293  6 0 3 ,0 0 23 186 0 8 1 ,0 0 23 765  7 3 2 ,0 0 2 4  148 6 2 3 ,0 0

8 W s k a ź n ik  s p ła ty  zo b o w iąz ań * x x x X x X x X x X X X X X x X

8.1

Relacja  ok reślona  po  lewej s tron ie  n ie rów nośc i w e 
w zorze, o  którym  m ow a w  art. 243 ust. 1 ustaw y  
(po  uw zględnien iu  zobow iązali zw iązku  
w spó łtw orzonego  p rzez  jednostkę  sam orządu  
tery toria lnego  o raz  po  uw zględnien iu  ustaw ow ych  
w yłączeń p rzypadających  na da n y  rok)

* X X 7 .2 8 % 6 ,4 4 % 6 ,3 3 % 6 ,0 4 % 4 ,2 9 % 4 ,3 4 % 4 ,2 0 % 4 ,0 9 % 3 ,9 0 % 3 ,7 0 % 3 ,2 5 % 3 ,1 2 % 0 ,8 8 % 0 ,8 3 %

8.1 vR O D 8 .l_ v R O D _ 2 0 2 0 X X X X 7 ,2 8 % 6 ,4 4 % 6 ,3 3 % 6 ,0 4 % 4 ,2 9 % 4 ,3 4 % 4 .2 0 % 4 ,0 9 % 3 ,9 0 % 3 ,7 0 % 3 ,2 5 % 3 ,1 2 % 0 ,8 8 % 0 ,8 3 %

8 .1 _ v R O D 8 .l_ v R O D _ 2 0 2 6 X X X X 7 ,2 8 % 6 ,4 4 % 6 ,3 3 % 6 ,0 4 % 4 ,2 9 % 4 ,3 4 % 4 ,2 0 % 4 ,0 9 % 3 ,9 0 % 3 ,7 0 % 3 ,2 5 % 3 ,1 2 % 0 ,8 8 % 0 ,8 3 %

8.2

R elacja ok reślona  po  praw ej s tro n ie  n ie rów ności 
w e w zorze , o  którym  m ow a w  art. 2 43  ust. 1 
ustaw y, usta lona  d la  danego roku  (w skaźn ik  
je dnoroczny)

1 3 ,07% 12,08% 6 ,16% 6 ,4 2 % 4 ,9 1 % 6 ,7 7 % 7 ,7 8 % 8 ,5 5 % 1 0 ,85% 11,36% 11.80% 12,18% 12,46% 1 2 ,6 3 % 1 2 ,79% 1 2 ,88% 12 ,84% 12,71%

8 .2 _ v 2 0 2 0

8 .2 _ v 2 0 2 6

8 .2_v2()20 16 ,82% 11,91% 9 ,03% 9 ,2 7 % 8 ,6 3 % 7 ,4 1 % 7 ,6 4 % 7 ,6 7 % 10.01% 0 .0 0 % 0 .0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 .0 0 % 0 .0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

8 .2 _ v 2 0 2 6 13 ,07% 12,08% 6 ,16% 6 ,4 2 % 4 ,9 1 % 6 ,7 7 % 7 ,7 8 % 8 ,5 5 % 10,85% 11,36% 11,80% 12,18% 12,46% 12 ,63% 12,79% 12,88% 12 ,84% 12,71%

8.3

D opuszcza lny  lim it sp ła ty  zobow iązań  ok reślony  
p o  praw ej stron ie  n ierów ności w e w zorze , o  
k tórym  m ow a w  art. 24 3  ustaw y, po  
u w zględnien iu  ustaw ow ych w yłączeń , o b lic zo n y  w  
o pa rc iu  o p lan  3 kw arta łu  roku p o p rzedza jącego  
p ierw szy  rok  p rognozy  (w skaźnik  u s ta lony  w 
o p arc iu  o średnią  arytm etyczną z  pop rze d n ich  la t)

* * * * 12 ,5 9 % 9 ,8 6 % 8 ,3 6 % 7 ,8 9 % 7 ,5 7 % 8 ,4 4 % 8 ,0 5 % 8 ,8 6 % 9 ,9 0 % 10 ,7 1 % 11,40% 12 ,01% 1 2 ,30% 12,51%

8.3.1

D opuszcza lny  lim it sp ła ty  z obow iązań  
ok reślony  p o  praw ej stron ie  n ie rów nośc i w e 
w zorze , o  k tórym  m ow a w  art. 2 43  ustaw y, po  
uw zg lędn ien iu  ustaw ow ych w yłączeń, 

o b liczony  w  op arc iu  o w ykonanie  roku 
pop rzedza jącego  p ierw szy  rok  p ro gnozy  
(w skaźn ik  u sta lony  w  oparc iu  o  średnią  
arytm etyczną z pop rzedn ich  lat)

X X 12 ,6 7 % 9 ,9 4 % 8 ,4 4 % 7 ,8 9 % 7 ,5 7 % 8 ,4 4 % 8 ,09% 8 ,8 6 % 9 ,9 0 % 10 ,71% 11,40% 12,01% 1 2 ,30% 12,51%

8.4

Inform acja  o  spe łn ien iu  w skaźnika  sp ła ty  
z obow iązań  ok reślonego  w  a rt. 243 ustaw y, po  
u w zględnien iu  zobow iązań  zw iązku  
w spó łtw orzonego  p rze z  jednostkę  sam orządu  
tery toria lnego  o raz  p o  uw zględnien iu  ustaw ow ych  
w yłączcii, ob liczonego  w  oparc iu  o  p la n  3 
kw arta łów  roku  poprzedza jącego  rok  budżetow 'y

X X X * Spe łn iona Spełn iona Spe łn iona Spe łn iona S p e łn io n a Spe łn iona Spe łn iona Spełn iona Spe łn iona S p e łn iona S pe łn io n a S pe łn iona S pe łn io n a S p e łn iona

3



W y k o n a n ie__________ P la n  3 kw . W y k o n a n ie

!.P Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

8.4.1

Inform acja  o spełn ien iu  w skaźn ika  sp ła ty  
z obow iązań  ok reślonego  w  art. 2 43  ustaw y, 
po  uw zględnien iu  zobow iązań  zw iązku  

w spó łtw orzonego  przez  je d n o s tk ę  sam orządu  
tery toria lnego  o raz  po  uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w yłączeń , o b liczonego  w  oparc iu  
o  w ykonanie  roku  pop rzedza jącego  rok 
budżetow y

X X Spe łn iona S pe łn iona S p e łn iona Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona S pełn iona Spe łn iona S p e łn iona Spe łn iona S pe łn iona S p e łn iona Spe łn iona

9
F in a n so w a n ie  p r o g ra m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  
rea liz o w a n y c h  z u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k ł  2 i 3  u s ta w y

I X * X
*

X * X
* X

■ * * X * X

9.1
D ochody b ieżące  na program y, p ro jek ty  lub 
zadania  f inansow ane z  udziałem  śro d k ó w , o 
których m ow a w  art. 5 u st. 1 pk t 2 i 3 ustaw y

1 117 0 6 1 ,8 6 1 6 25  8 2 0 ,8 0 3 0 43  7 6 0 ,0 0 3 0 1 7  2 3 0 ,0 0 1 7 60  1 9 5 ,00 1 6 7 6  5 6 5 ,0 0 1 0 2 2  4 3 7 ,0 0 9 0 3  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.1.1

D otacje i środk i o  charak te rze  b ieżącym  na 
rea lizac ję  p rog ram u , p ro jek tu  lu b  zadania  
f inansow anego  z udziałem  ś ro d k ó w , o  których  
m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 ustaw y , w  tym:

1 117 0 6 1 ,8 6 1 6 2 5  8 2 0 ,8 0 3 0 4 3  760 ,0 0 3 0 1 7  2 3 0 ,0 0 1 7 6 0  1 9 5 ,00 1 6 7 6  5 6 5 ,0 0 1 0 2 2  4 3 7 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .1.1.1
środki określone  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 
ustaw y

1 1 1 7 0 6 1 ,8 6 1 5 6 0  6 6 2 ,7 8 2 8 22  2 7 9 ,0 0 2 7 97  2 6 4 ,0 0 1 55 5  6 9 3 ,0 0 1 6 4 2  153 ,00 1 0 0 9  6 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .2
D ochody  m ajątkow e na p rogram y, p ro jek ty  lub 
zadania  f inansow ane z udziałem  śro d k ó w , o 
których m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y

181 4 4 1 ,0 0 5 8 6  3 4 4 ,48 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.2.1

D ochody m a ją tkow e  na prog ram y , p ro jek ty  
lub zadania  f inansow ane z  udz ia łe m  środków , 
o  k tórych  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y, 
w  tym:

181 4 4 1 ,0 0 5 8 6  3 4 4 ,4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

----------
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.2 .1 .1
środki określone  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 
ustaw y

1 120 ,00 58 6  3 4 4 ,4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .3
W ydatki b ieżące  na program y, p ro jek ty  lub 
zadania  f inansow ane  z udziałem  śro d k ó w , o 
k tórych m ow a w  art. 5 u s t  1 pk t 2  i 3 ustaw y

1 2 1 4  2 8 9 ,4 8 1 441 015 ,01 3 2 64  5 9 9 ,0 0 3 243  6 7 3 ,0 0 3 103 1 0 4 ,0 0 1 7 2 9  2 8 5 ,0 0 1 0 2 2  4 3 7 ,0 0 90 3  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.3.1

W 'ydatki b ieżące  na program y, p ro jek ty  lub 
zadania  finansow ane z  udziałem  środków , o 
których m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y, w 
tym:

1 2 14  2 8 9 ,48 1 441 015 ,01 3 2 64  5 9 9 ,0 0 3 243  6 7 3 ,0 0 3 103 104 ,00 1 7 29  2 8 5 ,0 0 1 0 2 2  4 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .3 .1 .1
finansow ane środkam i określonym i w  art. 
5 ust. I pk t 2 ustaw y

1 117 0 6 0 ,7 0 1 3 2 2  318 ,0 2 2 9 2 9  0 0 6 ,0 0 2 9 0 9  2 7 5 ,0 0 2 7 2 2  5 0 6 ,0 0 73 8  6 1 2 ,0 0 106 0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

9.4
W 'ydatki m a jątkow e  na program y, p ro jek ty  łub 
zadania  f inansow ane z  udziałem  śro d k ó w , o 
k tórych  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 ustaw y

861 6 2 7 ,6 3 2 0 4  170,41 70  5 7 2 ,0 0 80  3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.4.1

W ydatk i m a jątkow e  na p rogram y, p ro jek ty  łub 
zadania  f inansow ane z udziałem  śro d k ó w , o 
których m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 ustaw y, w  
tym:

861 627 ,6 3 2 0 4  170,41 7 0  5 7 2 ,0 0 80  3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

----------

0 ,0 0

9 .4.1.1
finansow ane  środkam i ok reślonym i w  art. 
5 ust. 1 pk t 2 ustaw y

58 6  344 .4 8 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4



W y k o n a n ie________  P lan  3  kw . W y k o n a n ie
. L p . Wyszczególnienie 2017 2018 | 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2 029  I 2030 20.31 2032 2033

10 Informacje uzupełniające o wybranych 
kategoriach finansowych X * X

» X
* X * * * * * X * * X

10.1
W ydatki ob ję te  lim item , o  któ rym  m ow a w  art. 
2 26  ust. 3 pk t 4 ustaw y, z  tego:

19 651 8 9 3 ,8 8 28  121 0 2 1 ,8 8 19 3 0 7  832 ,00 19 3 0 7  8 3 2 ,0 0 23  2 82  4 9 4 ,0 0 16 8 3 7  9 3 3 ,0 0 14 9 0 7  8 3 7 ,0 0 11 76 3  5 4 0 ,0 0 11 5 9 0  0 0 0 ,0 0 6  0 5 0  0 0 0 ,0 0 9 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 50  0 0 0 ,0 0 7 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.1.1 b ieżące 1 3 1 7  9 2 2 ,8 4 1 7 63  345 ,01 3 6 47  747 ,00 3 6 4 7  7 4 7 ,0 0 3 5 3 7  5 19 ,0 0 2  2 6 7  9 3 3 ,0 0 1 187 8 3 7 ,0 0 9 0 3  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.1.2 m ajątkow e 18 3 33  9 7 1 ,0 4 2 6  3 57  6 7 6 ,8 7 15 6 6 0  085 ,00 15 6 6 0  0 8 5 ,0 0 19 7 44  9 7 5 ,0 0 14 5 7 0  0 0 0 ,0 0 13 7 2 0  0 0 0 ,0 0 10 8 6 0  0 0 0 ,0 0 11 5 9 0  0 0 0 ,0 0 6  0 5 0  0 0 0 ,0 0 9 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.2
W ydatki b ieżące  na pokrycie u jem nego  w yniku 
finansow ego sam odzielnego  pu b lic zn e g o  zak ładu  
op iek i zdrow otnej

0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.3

W ydatki na sp ła tę  zobow iązań  prze jm ow anych  w 
zw iązku  z likw idacją  lub  p rzekształcen iem  
sam odzielnego  pub licznego  z ak ładu  opieki 
zdrow otnej

6 5 4  7 6 1 ,8 8 6 54  7 6 1 ,8 8 6 5 4  762 ,00 6 5 4  7 6 2 ,0 0 6 5 4  7 6 2 ,0 0 6 5 4  7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  I

10.4

K w ota z obow iązań  zw iązku  w sp ó łtw orzonego  
przez  je d n o s tk ę  sam orządu  te ry toria lnego  
przypadających  do  sp ła ty  w danym  roku  
budżetow ym , pod legająca  do liczen iu  zgodn ie  z art. 
24 4  ustaw y

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.5

K w ota zobow iązań  w ynikających z  p rze jęc ia  przez  
jednostkę  sam orządu  tery toria lnego  zobow iązań  
po  likw idow anych  i p rzekształcanych  
sam orządow ych o so b ach  praw nych

2 6 1 9  0 4 7 ,6 9 1 9 6 4  285 ,81 1 3 09  524 ,00 1 3 0 9  524 ,0 0 6 5 4  7 6 2 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.6
Spłaty , o  k tórych  m ow a  w  pkt. 5 . 1 w ynikające  
w yłącznie z  tytu łu  zobow iązań  ju ż  zaciągnię tych

6  6 77  2 7 6 ,0 0 6  5 6 0  9 3 5 .0 0 5 7 88  2 7 0 ,00 5 7 8 8  2 7 0 ,0 0 5 2 54  6 1 2 ,0 0 4  5 4 2  0 0 0 ,0 0 4  7 4 2  0 0 0 ,0 0 4  2 4 2  0 0 0 ,0 0 4  3 9 2  0 0 0 ,0 0 4  592  0 0 0 ,0 0 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 4  3 00  0 0 0 ,0 0 3 6 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7 Wfydatki zm n ie jsza jące  dług, w' tym: 6 5 4  7 6 1 ,8 8 6 54  761 ,88 6 5 4  762 ,00 6 5 4  7 6 2 ,0 0 6 5 4  7 6 2 ,0 0 6 5 4  7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.1
sp ła ta  z obow iązań  w ym agalnych z  lat 
poprzednich , innych  niż w  p k t 10 .7.3.

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2
sp la ta  z obow iązań  za liczanych  d o  tytu łu  
d łużnego  -  kredyt i pożyczka, w  tym:

6 5 4  761 ,8 8 6 5 4  7 6 1 ,88 6 5 4  7 6 2 ,00 6 5 4  7 6 2 ,00 6 5 4  7 6 2 ,0 0 6 5 4  7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1
zobow iązań  zaciągnię tych  p o  dn iu  1 
styczn ia  2 0 1 9  r. ,w  tym:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1.1
d okonyw ana  w form ie  w ydatku  
b ieżącego

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.3
w ypła ty  z ty tu łu  w ym agalnych poręczeń  i 
gw arancji

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.8
Kw'ota w zrostu (+ )/spadku (-)  k w o ty  d ługu  

w ynikająca z o pe racji niekasow ych (m .in. 
um orzenia, ró żn ice  kursow e)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.9
W cześn ie jsza  sp ła ta  z obow iązań , w yłączona z 
lim itu sp ła ty  zo b o w iązań , dokonyw ana w  form ie  
w ydatków  b udżetow ych

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji 
przychodowych X X « X * X « X - * X * X X X

11.1
Środki z p rzedsięw z ięcia  g rom adzone na rachunku  
bankow ym , w  tym:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5



W y k o n a n ie P la n  3 k u . W y k o n a n ie
Lp. Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

11.1.1
środki na zaspokojen ie  roszczeń  
ob lig a ta riu szy

0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

11.2
W ydatki b ieżące  z  tytułu św iadczenia  em iten ta  
należnego  ob liga ta riu szom , n ieuw zg lędn iane  w 
lim icie  sp ła ty  zobow iązań

0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 S to p n ic  n ie z a c h o w a n ia  r e la c j i  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  
24 2 -2 4 4  w p r z y p a d k u  o k re ś lo n y m  w  ... u s ta w y

X * X * * * « * * « X « X * X - ■ 1

12.1
S top ień  n iezachow ania  relacji z rów now ażen ia  
w ydatków  b ieżących , o  k tórej m ow a w  poz. 7 .2 .

0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2
Stop ień  n iezachow ania  w skaźnika  sp ła ty  
zobow iązań , o  którym  mowa w  poz . 8 .4 . * X - X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,00% 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

12.3
Stop ień  n iezachow ania  w skaźnika  sp ła ty  
zobow iązań , o którym  m ow a w  poz. 8 .4 .1 .

X * * 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

6



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 131/XVI/20 
Rady Powiatu w O twocku 
z dnia 30 stycznia 2020 r.

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres realizacji 
programu

Łączne
nakłady

finansowe

L im it

od do 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
zobowiązań

1 2 3 4 5 6 7 8 s 10 11 12 13 14 15 16

1. Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3.), z tego: 108 462 564,00 23 282 494,00 16 837 933,00 14 907 837,00 11 763 540,00 11 590 000,00 6 050 000,00 950 000,00 1 050 000,00 700 000,00 87 131 804,00
I.a wydatki bieżące 11 696 873,00 3 537 519,00 2 267 933,00 1 187 837,00 903 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 896 829,00
1.b wydatki majątkowe 96 765 691,00 19 744 975,00 14 570 000,00 13 720 000,00 10 860 000,00 11 590 000,00 6 050 000,00 950 000,00 1 050 000,00 700 000,00 79 234 975,00

1.1.
Wydatki na programy, p ro jekty  lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków , 
o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pub licznych ( t j .  
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), z tego: 9 598 769,00 3 006 371,00 1 729 285,00 1 022 437,00 903 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 661 633,00

1.1.1. w ydatki bieżące 9 598 769,00 3 006 371,00 1 729 285,00 1 022 437,00 903 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 661 633,00

1.1.1.1 Poznawanie europejskiego rynku  p racy
Zespół Szkół 

Ekonomiczno- 
G astronom icznych

2018 2020
643 517,00 153 058,00 153 058,00

1.1.1.2 Podniesienie Jakości kszta łcen ia  zawodowego w  Zespole Szkól 
n r 2 w  O twocku Zespól S zkół N r 2 2019 2022

805 245,00 218 610,00 109 536,00 59 275,00 387 421,00

1.1.1.3
Podniesienie ja k o ś c i kszta łcen ia  zawodowego w Zespole Szkół 
Ekonom iczno-Gastronom icznych w  O twocku

Zespół S zkół 
Ekonomiczno- 

G astronom icznych
2 019 2022

830 404,00 196 865,00 181 624,00 59 621,00 438 110,00

1.1.1.4 Mobilni w Europie
Zespół Szkół 
Ekonomiczno- 

Gastronomicznych
2019 2021

641 116,00 507 890,00 133 226,00 641 116,00

1.1.1.5 Nauczyciele przyszłości
Zespół Szkół 
Ekonomiczno- 

Gastronomicznych
2020 2021

256 153,00 204 922,00 51 231,00 256 153,00

1.1.1.6 Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej
Specjalny 

Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 1

2020 2021

132 789.00 104 925.00 27 864.00 132 789,00

1.1.1.7
Poprawa funkcjonowania osób niesamodzielnych z terenu powiatu 
otwockiego poprzez uruchomienie usług socjalnych świadczonych w 
formie wsparcia dziennego

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

2018 2020

2 794 923,00 1 195 389,00 1 195 389,00

1.1.1.8

Utrzymanie ciągłości projektu pn. * Poprawa funkcjonowania osób 
niesamodzielnych z  terenu powiatu otwockiego poprzez 
uruchomienie usług socjalnych świadczonych w formie wsparcia 
dziennego"

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

2021 2023

2 710 622,00 0,00 903 541,00 903 541,00 903 540,00 2 710 622,00

1.1.1.9 Aktywna integracja w powiecie otwockim Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 2019 2021

784 000,00 424 712.00 322 263,00 746 975,00
1.1.2. w ydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.
W ydatki na programy, p ro jekty  lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 
tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1. wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2. wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3. W ydatki na programy, p ro jekty  lub zadania pozostałe (Inne niż wymienione w  pk t 1.1,1.2), z tego: 98 863 795,00 20 276 123,00 15 108 648,00 13 885 400,00 10 860 000,00 11 590 000,00 6 050 000,00 950 000,00 1 050 000,00 700 000,00 80 470 171,00

1.3.1. w ydatki bieżące 2 098 104,00 531 148,00 538 648,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 196,00

1.3.1.1 Dotacja na zadania z zakresu p rowadzenia centrum  in terw encji 
kryzysowej

Starostwo
Powiatowe

2017 2022
717 900,00 150 000,00 157 500,00 165 400,00 472 900,00

1.3.1.2 Ośrodek koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczy w ramach 
programu "Za życiem"

Specjalny Ośrodek 
Szkolno- 

Wychowawczy Nr 2
2017 2021

1 359 960,00 374 400,00 374 400,00 748 800,00

i



1.3.1.3 Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu kompleksowej 
rehabilitacji umożliwiającej podjęcie lub powrót do pracy

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

2019 2021

20 244,00 6 748,00 6 748.00 13 496.00

1.3.2. wydatki majątkowe
96 765 691,00 19 744 975,00 14 570 000,00 13 720 000,00 10 860 000,00 11 590 000,00 6 050 000,00 950 000,00 1 050 000,00 700 000,00 79 234 975,00

1.3.2.1 Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2709W w Czarnówce 
od skrzyżowania w Gliniance

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2014 2022
844 637,00 0,00 100 000,00 150 000,00 250 000,00

1.3.2.2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2245 W m. Dobrzyniec, gmina 
Kołbiel

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2015 2021

1 350 000,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00

1.3.2.3
Przebudowa i rozbudowa budynku w Otwocku przy ul. Komunardów 
wraz z towarzyszącą infrastrukturą na potrzeby siedziby Starostwa i 
jednostek organizacyjnych powiatu

Starostwo Powiatowe 2011 2022

3 061 066,00 500 000.00 1 000 000,00 1 000 000.00 2 500 000,00

1.3.2.4
Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu dróg 
powiatowych Nr 2765W - ul. Kołłątaja i Nr 2763W - ul. Majowej w 
Otwocku

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2017 2021

260 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00

1.3.2.5 Budowa drogi powiatowej Nr 1311W w Natolinie Zarząd Dróg 
Powiatowych

2017 2022
470 000,00 200 000.00 0,00 150 000,00 350 000,00

1.3.2.6 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2737W Anielinek-Sępochów- 
Rudno

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2017 2022
900 000,00 100 000,00 150 000.00 150 000,00 400 000,00

1.3.2.7 Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 
2728W w Ostrówcu

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2017 2021

500 000,00 0.00 250 000,00 250 000,00

1.3.2.8
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2729W Kępa Gliniecka - Otwock 
Wielki - Otwock Mały - Karczew od drogi krajowej Nr 50 w kierunku 
wsi Glinki

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2017 2022

640 000,00 0,00 110 000.00 190 000,00 300 000,00

1.3.2.9 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2739W w Radachówce Zarząd Dróg 
Powiatowych 2017 2027

700 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 500 000,00

1.3.2.10 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2705W - ul. Kąckiej w Wiązownie Zarząd Dróg 
Powiatowych 2017 2021

1 125 000,00 100 000,00 250 000,00 350 000.00

1.3.2.11 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1303W we wsi Śniadków Dolny Zarząd Dróg 
Powiatowych 2017 2023

845 000,00 0,00 0,00 250 000,00 300 000,00 550 000,00

1.3.2.12 Budowa Domu Pomocy Społecznej "Wrzos" przy PCZ Sp. z o.o. Dom Pomocy 
Społecznej "Wrzos" 2018 2023

10 138 450,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 10 000 000,00

1.3.2.13 Rozbudowa szatni w  Zespole Szkół Nr 1 w Otwocku wraz z 
przebudową części istniejącej Zespół Szkół Nr 1 2018 2020

3 684 000,00 1 644 000.00 1 644 000,00

1.3.2.14 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2706W Glinianka - Poręby Zarząd Dróg 
Powiatowych

2017 2023
850 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00 150 000,00 550 000,00

1.3.2.15 Budowa chodnika w  drodze powiatowej Nr 2729W - ul. 
Częstochowskiej w Karczewie

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2017 2021

417 266,00 0,00 60 000,00 60 000,00

1.3.2.16 Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2745W w miejscowości 
Kąty

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2017 2021
330 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

1.3.2.17 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2745W w Antoninku Zarząd Dróg 
Powiatowych 2018 2021

500 000,00 0,00 200 000.00 200 000,00

1.3.2.18 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2744W w Ponurzycy Zarząd Dróg 
Powiatowych 2018 2023

370 000,00 100 000.00 0,00 100 000.00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.19 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2751W Sobienie Kiełczewskie- 
Zuzanów-Czarn owiec

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2018 2027
2 190 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 250 000,00 250 000,00 200 000,00 200 000,00 1 500 000,00

1.3.2.20 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2752W Władysławów- 
Zambrzyków Stary-Sobienie Kiełczewskie

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2018 2028

2 340 000,00 0,00 200 000,00 150 000,00 200 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 200 000,00 200 000,00 1 700 000,00

1.3.2.21
Przebudowa dróg pow iatow ych  n r  2762W i  2763W ■ ul. 
Kraszewskiego i Majowej w O twocku

Zarząd Dróg  
Powiatowych

2018 2020
4 619 000,00 3 139 000,00 3 139 000,00

1.3.2.22 Wykonanie nakładki asflatobetonowej na drodze powiatowej Nr 
2741W w Kołbieli

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2018 2021

200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

2



1.3.2.23 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2746W Grabianka - Górki - 
Osieck

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2018 2021

690 000,00 0.00 300 000,00 300 000,00

1.3.2.24 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1302W Piwonin - Wysoczyn - 
Szymanowice

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2018 2021

550 000,00 100 000,00 200 000,00 300 000,00

1.3.2.25 Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 
2726W przez Sobiekursk

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2018 2021

450 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00

1.3.2.26 Modernizacja drogi powiatowej Nr2712W  w miejscowości 
Kruszówiec

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2018 2021

225 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1.3.2.27
Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2709W - ulicy 
Napoleońskiej z drogą powiatową Nr 2710W - ulicą Łąkową na 
pograniczu miejscowości Lipowo i Glinianka w gminie Wiązowna

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2018 2020

1 740 000,00 1 690 000,00 0,00 1 690 000,00

1.3.2.28

Dotacja dla Gminy Celestynów na zadanie w drodze powiatowej pn. 
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7 w ciągu 
ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową przyległego 
układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo- 
drogowego kat. A w km 38,364 linii kolejowej nr 7 w ul. 
Jankowskiego, w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami -  etap III

Starostwo Powiatowe 2020 2022 2 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2 500 000,00

1.3.2.29
Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 
2739W w Gadce na odcinku od drogi krajowej Nr 17 do 
miejscowości Gadka

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2017 2023

650 000,00 0,00 0,00 150 000.00 150 000,00 300 000,00

1.3.2.30
Wykonanie ZRIDu ciągu pieszo-rowerowego między Izabelą a 
Zakrętem w ramach poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej 
nr 2702W

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2019 2020

90 000,00 70 000,00 70 000,00

1.3.2.31 Budowa ha li sportow e j p rzy Zespole Szkól N r 2 im. M arii 
S klodowskie j-Curie w  O twocku Zespól Szkól N r 2 2019 2020

6 680 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

1.3.2.32
Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2754W -  
ul. Reymonta i Nr 2758W -  ul. Samorządowej w Otwocku na 
skrzyżowanie typu rondo

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2019 2020

2 073 252,00 1 573 252,00 1 573 252,00

1.3.2.33
Rozbudowa na rondo  skrzyżowania dróg pow iatow ych  N r 
2775W  ul. Stare M iasto i  N r 2724W u l żabokllck iego  z drogę  
gm inną ul. B ie lińsk iego  w  Karczewie

Zarząd Dróg  
Powiatowych

2017 2020 2 108 681,00 1 953 640,00 1 953 640,00

1 3 ? 34 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2713W w miejscowościach Stara 
Wieś, Dąbrówka i Celestynów

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2019 2022 4 990 083,00 1 475 083.00 2 000 000,00 1 500 000,00 4 975 083,00

1.3.2.35 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2724W Karczew - Janów Zarząd Dróg 
Powiatowych 2018 2020 3 834 256,00 3 800 000.00 3 800 000,00

1.3.2.36 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2722W -  ul. Głównej w Pogorzeli
Zarząd Dróg 
Powiatowych

2020 2023
600 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 350 000,00 600 000,00

1.3.2.37 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2715W -  ul. Brzozowej w 
Pogorzeli

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2024

800 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000.00 800 000,00

1.3.2.38 Przebudowa mostu w drodze powiatowej Nr 2722W w Pogorzeli Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2024

1 500 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 500 000,00

1.3.2.39 Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 2733W -  ul. 
Żurawinowa w Zabieżkach

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2024

440 000,00 0,00 40 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 440 000,00

1.3.2.40 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2765W ul. Staszica i ul. Kołłątaja w 
Otwocku na odcinku od ul. Karczewskiej do mostu na rzece Świder

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2024

4 500 000,00 0,00 150 000,00 0,00 2 000 000,00 2 350 000,00 4 500 000,00

1.3.2.41 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul. Warszawskiej i Jana Pawła 
II w Otwocku na ode. od ul. Willowej do ul. Majowej

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2022

3 150 000,00 150 000,00 3 000 000,00 3 150 000,00

1.3.2.42 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2759W -  ul. Poniatowskiego w 
Otwocku na odcinku ul. Pułaskiego do ul. Narutowicza

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2023

1 270 000,00 0.00 70 000,00 1 200 000,00 1 270 000,00

1.3.2.43
Rozbudowa dróg powiatowych Nr2715W  ul. Armii Krajowej i Nr 
2759W ul. Narutowicza z droga gminną ul. Armii Krajowej w 
Otwocku

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2025

2 070 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 070 000,00

3



1.3.2.44 Przebudowa mostów przez rzekę Świder w ciągu drogi powiatowej 
Nr 2737W w miejsc. Sępochów

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2024

4 500 000,00 0,00 150 000,00 0,00 2 000 000,00 2 350 000,00 4 500 000,00

1.3.2.45 Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2743W w miejsc. 
Cztekówka od drogi krajowej nr 50 do istniejącego chodnika

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2022

150 000,00 0,00 30 000,00 120 000,00 150 000.00

1.3.2.46 Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2743W w miejsc. 
Chrząszczówka

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2025

790 000,00 0,00 40 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 790 000,00

1.3.2.47 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2736W w miejsc. Teresin Zarząd Dróg 
Powiatowych 2019 2021

350 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.48
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1302W Piwonin - Wysoczyn - 
Szymanowice

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2025

5 200 000,00 0,00 0.00 0,00 150 000,00 2 550 000,00 2 500 000,00 5 200 000,00

1.3.2.49 Rozbudowa drogi powiatowej Nr2712W  Wola Karczewska -  
Kruszówiec

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2028

2 120 000,00 0.00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 500 000.00 500 000,00 500 000.00 500 000.00 2 120 000,00

1.3.2.50 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2711W Czarnówka - Rzakta Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2024

2 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000.00 2 100 000,00

1.3.2.51 Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2709W w Bolesławowie Zarząd Dróg 
Powiatowych 2020 2025

750 000,00 0,00 0,00 100 000.00 0.00 300 000,00 300 000,00 700 000,00

1.3.2.52 Budowa synalizacji świetlnej radarowej Zarząd Dróg 
Powiatowych

2020 2024
1 560 000,00 0,00 390 000.00 390 000,00 260 000,00 520 000,00 1 560 000,00

1.3.2.53 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku

Specjalny Ośrodek 
Szkolno- 

Wychowawczy Nr 1
2020 2021

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Przewodniczący Rady

4


